Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 2
Kategorija: Auto Klime
Kalem,
(elektro)magnetna
spojnica-kompresor
THERMOTEC
KTT030078
Šifra proizvoda: IC-DB2F37
Cena: 5084.62 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Svitak - spojka kompresora klime (ZEXEL, DKS15D) odgovara: VOLVO C30, C70 II, S40 II; FORD C-
MAX, FOCUS II 1.4-Electric 01.04-06.13
Ograničenje proizvođača: ZEXEL | Tip kompresora: DKS15D | Napon: 12.0 V | Spoljašnji prečnik:
105.0 mm | Unutarnji promjer: 40.0 mm/ ·65.0 mm | Širina: 37.0 mm | Šifra proizvoda: IC-DB2F37
Deklaracija
Model: Kalem, (elektro)magnetna spojnica-kompresor THERMOTEC KTT030078 IC-
DB2F37
Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: KTT030078
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 2
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 5.084,62
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-DB2F37-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-DB2F37-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu